
Suisse Junior Challenge ANJTT 2021/22

Tour intermédiaire régional
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.02.04.2022 08:00

08:00
09:00
09:00
10:00
10:00

Omega
La Chaux-de-Fonds II
La Chaux-de-Fonds IV
La Chaux-de-Fonds II
La Chaux-de-Fonds IV
La Chaux-de-Fonds II

Cortaillod
La Chaux-de-Fonds IV
Cortaillod
Omega
Omega
Cortaillod

3:2
3:2
3:2
3:2
4:1
4:1
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